
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  

от 01.09.2023г. № 33/1 

 

О размещении информации на официальном Сайте МАОУ СОШ № 73 в 

подразделе «Организация питания в образовательной организации» 

 

В соответствии с «Положением о сайте  муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школы № 73 имени Александра 

Васильевича Молчанова» (далее – Положение) п р и к а з ы в а ю: 

1. Шиловой И.В., заместителю директора, ответственному за 

организацию питания в МАОУ СОШ № 73:  

1.2. Своевременно предоставлять актуальную и достоверную 

информацию по организации питания и приема пищи для обучающихся в 

МАОУ СОШ № 73 для размещения на официальном Сайте образовательной 

организации (далее – Сайт). 

2. Погореловой Л.Л., секретарю, администратору Сайта:  

2.1. Своевременно размещать полученную информацию по 

организации питания и приема пищи для обучающихся в МАОУ СОШ № 73 

на Сайте в соответствии с требованиями, изложенными в Положении. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Кудрину А.С. 

 
 

 

 

Директор Е.В. Челяпов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

_________ И.В. Шилова _________ А.С. Кудрина ________ Л.Л. Погорелова 


		2023-09-08T11:06:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




